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WYJASNIENIE TRESCI SIWZ

Przetarg nieograniczony pn.:

Remont klatek schodowych przy ul. Bednarskiej 15, Jozefowskiej 31, Jozefowskiej 31a,
Warszawskiej 53 i 53a oraz rekonstrukcja klatki schodowej przy ul. Gliwickiej 83
w Katowicach.

W zwiazku z wplynigciem wnioskow o wyjasnienie tresci Specyfikacji Istotnych
Warunkow Zamowienia Zamawiajacy na podstawie art. 38 ust. 1 oraz 2 ustawy Prawo zamowien
(tekst jednolity: Dz.U. z 2015 r., poz. 2164) wyjasnia tres¢ SIWZ.

Czesé 1 - Remont klatki schodowej przy ul. Bednarskiej 15

Pytanie 1

Poz 8 - w kosztorysie brak gladzi gipsowych pod farb¢ natryskowa. Po przecieraniu wyjda
wszystkie nieréwnosci

Odpowiedz

Pozycje nalezy wyceni¢ i wykonac zgodnie z przedmiarem.

Pytanie 2

Poz 20 - co znaczy 1 kpl? Prosze o podanie m2. Jaki rodzaj posadzek ceramicznych?
Odpowiedz

Jest to mycie powierzchni po pracach impregnacja miejscowa cokolow i wstawek

Pytanie 3

Poz 27 - Prosimy o podanie m2 drzwi do renowacji. O ile to mozliwe to rowniez o dokumentacje
fotograficzna.

Odpowiedz

Drzwi o wymiarach 140x280cm (dokumentacja fotograficzna w zalaczniku).

Pytanie 4

Poz 32 - Konstrukgji rusztow przyjeto drewniang, pozycja nie obejmuje impregnadji i izolacji czy
nie lepiej wykonac ruszt stalowy.

Odpowiedz

Nalezy wyceni¢ i wykona¢ zgodnie z przedmiarem

Czgs¢ 2 - Remont klatki schodowej przy ul. Jozefowskiej 31

Pytanie 5

Poz 1 - Pozycja odnosi si¢ do bardzo malego remontu skrzydel drzwiowych. Prosimy o
sprecyzowanie co jest w drzwiach do naprawy lub zalaczenie dokumentacji fotograficznej.
Materialy w pozycji w posrednich cenach wychodzg w granicach niecale 100 zl. Do skrzydel
drzwiowych bramowych czy duzych same okucia i zamek moga tyle kosztowac.

Odpowiedz



Drzwi wymagaja drobnego remontu, w okolicy zamka (dokumentacja fotograficzna w
zalaczniku).

Pytanie 6

Poz 26 - Pozycja jako sama odnosi si¢ do lakierowania a w nawiasie jest dodatkowo wpisane
czyszczenie i mycie. Mamy rozdzielic ja na osobne pozycje? Jak to mamy rozumiec? Prosimy tez o
dokumentacje fotograficzna szafek gazowych.

Odpowiedz

W pozycji zaznaczono odpowiedni KNR, ktory odnosi si¢ do lakierowania, KNR nie zawiera
czyszczenia papierem $ciernym powierzchni przed lakierowaniem zaznaczono kalkulacje wlasna
w celu uwzglednienia kosztow tych robot. Mozna stworzy¢ osobng pozycje lub wyceni¢ powyzsze
prace w jednej.

Czes¢ 3 - Remont klatki schodowej przy ul. Jozefowskiej 31a

Pytanie 7

Poz 1 - Pozycja odnosi si¢ do bardzo malego remontu skrzydel drzwiowych. Prosimy o
sprecyzowanie co jest w drzwiach do naprawy lub zalaczenie dokumentacji fotograficznej.
Materialy w pozycji w posrednich cenach wychodza w granicach niecale 100 zl. Do skrzydel
drzwiowych bramowych czy duzych same okucia i zamek mogg tyle kosztowac.

Odpowiedz

Drzwi wymagaja drobnego remontu, w okolicy zamka (dokumentacja fotograficzna w
zalaczniku).

Czesc¢ 4 - Remont klatek schodowych przy ul. Warszawskiej 53 i 53a

Pytanie 8

Poz 25 oraz poz 78 - Wymiana klamek z szyldami dotyczy drzwi czy bramy?
Odpowiedz

Dotyczy wymiany klamek z szyldami w drzwiach wejsciowych do piwnicy.

Pytanie 9

Poz 40 oraz poz 60 - Przyjety katalog dot. Tapet natryskowych (KNRW 202/1521/3) czemu
katalog zostal zamieniony ?

Odpowiedz

Katalog KNNR-W 2 istnieje i wlasnie z tego katalogu z pozycji W 1302/04 wyceniono (przez
analogie z uwagi na dodatkowy zakres zadany przez Zamawiajacego) opisane w pozycji roboty,
ktore maja by¢ wykonane.

Pytanie 10

Poz 80 - Co znaczy 1 kpl? Prosze o podanie m2. Do czego odnosi si¢ ta pozycja?

Odpowiedz

Mycie dotyczy wszystkich i ré6znego rodzaju powierzchni (mycie po przeprowadzonych robotach
malarskich i budowlanych), chodzi o calos¢ tych powierzchni.

Czesc 5 - Rekonstrukceja klatki schodowej przy ul. Gliwickiej 83

Pytanie 11

Poz 33 - Deski niestrugane beda malowane, czy nie powinna by¢ wymiana tarcicy niestruganej?
Odpowiedz

Nalezy w pozycji wymienic¢ zgodnie z opisem pozycji deski podestow i spocznikoéw na nowe juz
przygotowane - obrobione do stopnia umozliwiajacego pomalowanie.



Pytanie 12

Poz 42 - zgodnie z opisem pozycji rozumiemy, ze drzwi oécieznica i samozamykacz maja zostac
wykreslone z materialow.

Odpowiedz

Nalezy zdemontowac a nastgpnie osadzi¢ wykonane nowe drzwi drewniane wraz z oScieznica
1 pozostalymi wymienionymi w opisie elementami. Przy rozwinigciu pozycji wystepuja drzwi
1 oScieznice a pozostale elementy opisu nalezy uwzgledni¢ w materialach pomocniczych.

Jednoczesnie zamawiajacy informuje, ze miejsce oraz termin skladania i otwarcia ofert wskazany
w zmianie tre$ci SIWZ oraz ogloszeniu o zmianie ogloszenia o zaméwieniu z dnia 23.02.2016r.
pozostaja bez zmian.
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